**C**Qd pauperes graduati possint habere duas lfas.  
**I**tem qd hdm pauperes clericis graduati sunt possint habere duas litteras in forma gratie specialis fructuum valore t alij beneficior qualitatibus non mutatis.

**C**Qd pauperes possunt locari extra suam prouinciam.  
**I**tem qd ipsi pauperes extra suam prouinciam locari possint: si ibidem per sex annos moram traxerint; vel etiam in alijs dioec vbi suam perpetuam elegerint mansionem t qd caueatur in litteris qd per procuratores acceptare t sibi provideri facere possint.

**C**Prerogativa pauperum in Romana Curia.  
**I**te illis qui tanto tempore in Rco Curia reledent qd ibidem de laudabili vita t honesta eorum conuersatione constare potest dentur Executores in Curia alioquin extra curiam cui clausula: quatenus ipsi vel duo aut unius eorum t. Ita datur benevolencia et qd ibidem de laudabili vita t honesta eorum conuersatione constare potest dentur Executores in Curia alioquin extra curiam cui clausula: quatenus ipsi vel duo aut unius eorum t.

**I**te voluit qd p fiat ut peritur dentur due collationes t. t cui clausula: si petas etiam ratione dignitat personatui administrationi t officior que ibidem obrinent: t in partib Italie totidem beneficia etiam si altero eorum Canonicius t preben Eccle Cathedralis fuerit: t in alijs partibus unu distinguit beneficium qd Canonicius t preben cum prestimoniis p stimonialib portionib oblegans additamentis servitilis t supplementis unius Canonici cedens vnde decedens: quod quidem prestimoniop t. si pragmatis licentiatis baccalaris formati in Theologia aut doctribus vnde cum rigore examinius licentiatis in iure Canonico vnde ciuilis seu magnis nobilibus. lr. t si p alijs grecis hmoi fuerint: xx libras Euro par: vel tantundem in alia moneta siuctus t. se. co. ex. va. an. nō ercent: ac etiam Canonicius t preben necno dignitas vnde gloriosus t. Cathedralis seu Collegiate eccle pro uno beneficio computentur.

**I**tem qd loco verbis cum prestimoniis t. non ponantur verba t prestimonia t.

**I**tem qd pro Religiosis littere super expectatiis gratias non expediant nisi particularis t extra rotulz signatura desuper suffragetur.

**C**De beneficiis que conceduntur ultramontanis.  
**I**te qd in partibus ultramontanis extra Batiam: Sueciam: Norvegiam: Scotiam: t Yberniam nulli nisi Magistris: Licentiatis: Baccalaris formati in Theologia aut Doctoribus seu cum rigore eraminis: Licentiatis in iure Canonico vel Ciivili: aut in artibus qui post licentiam in illis gradus susceptionem per biennium rerent: seu studuerint: vel in medicina Magistris: aut qui p sex annos studuerint in altero ex iure hmoi Baccalaris vel apostolice sedis officialibus t nobilibus ac de militari genere procreat: ac nepotibus t consangui-

neis sancte Ro. ecclie Cardinalis detur p expectatiuas Canonicatus  
et prebenti dignitates et cathedrali ecclesiarum vel q desuper a prefato  
vno nro per reformationem vel als habuerint signaturam specialem.

**C**ontra Taxis in beneficiis.

**I**tem Abagratis; licentiatis; baccalaris formatis in Theologia ac  
doctoribus iure canonico vel civili et magnis nobilibus in Canonicos  
alicuius ecclie creari seu ad unam distarcat collationem expectatiuam gratias  
sibi concedi potentibus detur ad unum beneficium cuiuscumque taxe.

**I**tem Abagistris et Baccalaris formatis in Theologia ac in iure  
Canonico vel civili doctoribus et licentiatis ac in medicina etiam magistris  
in partibus quo ad taxationem decime ad medietatem reductis si cum cura  
lxv. et si sine cura lx. in alijs non reductis si cum cura c. et xx. si non  
cura lxxx. libraz Euro. par. se. tax. de.

**I**ste baccalaris in Theologia non formatis magistris in artibus ac in  
iure canonico vel civili baccalaris et in medicina licentiatis in partibus  
reductis si cum cura lx. et sine cura xl. ac in non reductis si cum cura L.  
et sine cura lxx. libraz Euro. par. se. tax. predictam.

**I**tem secularibus non graduatis in partibus reducuntur si cum cura xl.  
et sine cura xxx. ac in alijs non reducuntur si cum cura lx. et sine cura xl. libraz  
Euro. par. se. tax. predictam.

**I**tem regularibus graduatis et non graduatis in partibus reductis  
lx. et in non reductis lxxx. libraz Euro. par. se. tax. predictam.

**I**tem in Alemania cum ar. necnon in Anglia; Scotia; et Ybernia  
cum ster. Marchis detur secularibus Abagistris et Baccalaris for-  
matis in Theologia ac in iure Canonico vel Civili Doctoribus et  
Licentiatis ac in Medicina etiam Abagistris si cum cura xxxv. et sine  
cura xxv. Baccalaris vero in Theologia non formatis; Abagistris  
in artibus ac in iure Canonico vel Civili Baccalaris et in medicina  
Licentiatis si cum cura xxx. et sine cura xxv. et alijs non graduatis  
si cum cura xxv. et sine cura xvij. necnon regularibus xxx. abar. se.  
tax. predictam.

**I**tem in Italia et in Hispania regnis non graduatis si cum cura  
lx. et sine cura xl. flor. auri. se. tax. de. graduatis vero quemadmodum  
supradictum est.

**C**ontra Taxa in forma pauperum.

**I**ste in forma pauperum in partibus gallicanis reducuntur si cum cura xxx.  
et sine cura xxv. in non reductis vero si cum cura l. et sine cura xxx. In  
Italia Hispania autem et Aragonia si cum cura xl. et sine cura xxv.  
librarum Euro. par. In Alemania si cum cura xx. et sine cura xv.  
abar. ar. In Anglia vero; Scotia; et Ybernia si cum cura xxx. et sine

cura. xx. mar. ster. se. tar. predictam.

**C**ontra derogatione statutorum ecclesiarum Cathedralium.

**C**itetur quod prius legibus statutis seu studiis generalibus de optando vel asse-  
quendo maiores aut alias prebendas vel obtinendis pillos que Canonici  
cathedralium eccliarum autem eis beneficiatio fuerint prestatim prestatim  
liberis portioibus seu simplicibus beneficiis et non recipiebantur illegitimis et du-  
tarat gradibus nullatenus derogarent nisi seorsum sufficiens signatura beatitur.

**D**octorum et prelatorum alij in parochialibus ecclesiis.

**C**item quod magistri licentiati bachelarii formati in Theologia ne non  
doctores seu cum rigore examinis licentiati in iure canonico vel civili  
reliqui etiam sub parti vel maiori das expectant in assecutione parochi  
aliu eccliarum habentium certi que famam publicam attendatur extima-  
tione duo milia concordantium omnino preferantur.

**Q**ui possint obtinere dignitates.

**C**itetur quod in partibus ultramontanis dignitates licet maiores vel prin-  
cipales non sint ratiocinio quare eas obtinentes pro tempore Capitis pessime et sin-  
gularum personarum ibidem exercere curam etiam habuerint per alios quam magistros  
licentiatos seu bachelarios formatos in Theologia; aut doctores seu  
licentiatos in iure canonico vel civili aut medicina vel in artibus que post  
suorum in eis graduum susceptionem per triennium reixerint vel studuerint  
magistros aut sedis apostolicae officiales vigore seu pretextu farum super ex-  
pectatiis gratiis concessas et acceptas non possint.

**C**ontra non examinandis.

**C**itetur quod doctores in iure canonico vel civili ac in Theologia vel medi-  
cina et in artibus magistrorum ne non in aliquo ex iure vel Theologia bachelori  
licentiati et bachelarii non examinantur.

**H**ospitalia non cadunt sub expectatiis.

**C**itetur hospitalia domorum leprosorum alias pia loca nec non laicorum assignari  
solita et claustralium officia sub expectatiis gratiis minime prebendantur.

**E**xtra nationem suam nulli licet

impetrare gratiam expectatiuam.

**C**item nulli expectatiua gratia extra suam nationem concedatur nisi  
ideoqua quod communiter homines loquuntur ibidem intelligat et in-  
telligibiliter loqui sciatur; alioquin gratia bachelori sit nulla.

**N**ullus valeat acceptare litteris non expeditis.

**C**itetur nullus vigore gratie expectatiue seu specialis reseruationis vel  
revalidationis seu extensionis eius litteris desuper non confessis alio-  
quod beneficium acceptare vel assequi valeat; et alias acceptatio et  
assecuratio bachelori nullius sint roboris vel momenti.